navýšenia cien uvedených v tejto Zmluve, resp. cien odsúhlasených objednávateľom v príslušnej cenovej ponuke. 

10. Poskytovateľ sa zaväzuje pri podpise Zmluvy predložiť Objednávateľovi kópiu poistnej zmluvy za škodu pri 
vykonávaní jeho podnikateľskej činnosti s minimálnym plnením vo výške 38 000,00 EUR (slovom tridsaťosemtisíc 
eur) - poskytovateľ predloží kópiu zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu, ktorá by mohla vzniknúť v súvislostí 
s výkonom predmetu Zmiuvy a s tým súvisiacich prác a zaväzuje sa ju mať v platnosti počas celého trvania 
platnosti Zmluvy a/alebo záväzkov znej vyplývajúcich.